
PRZEWODNICZJl-CY RAD M K E 
r . 7/t " 

.-la azuro 

Uchwała Nr V /30/2011 
Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 25 marca 2011 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Węgorzyno na rok 2011 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, 

Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420; z 

2010 roku Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620 i Nr 123, poz.835) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Zmniejsza się dochody budżetowe o łączną kwotę 617.938,00 złotych w: 
1) w dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75416 Straż miejska 
§ 6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich o kwotę 617.938,00 złotych, 

§2 
Zwiększa się dochody budżetowe o łączną kwotę 617.938,00 złotych w: 
1) w dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 Ochotnicza 
straż pożarna § 6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich o kwotę 617.938,00 złotych, 

§3 
Zmniejsza się wydatki budżetowe o łączną kwotę 24.500,00 złotych w: 
w dz. 600 Transport i łączność, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 24.500,00 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 24.500,00 zł 

§4 
Zwiększa się wydatki budżetowe o łączną kwotę 24.500,00 złotych w: 
1) w dz. 852 Pomoc społeczna, rozdział 85295 Pozostała działalność 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 24.500,00 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 15.040,00 zł, 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 600 zł, 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 8.860,00 

§5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


